Církvě nebo za Papeže (str. 46).

Čtení

ze Skutků apoštolských 3, 13-15 a 17-19.

V těch dnech Petr pravil: „Muži israelští, poslyšte: Bůh Abrahamův a Bůh Isákův a Bůh Jakobův, Bůh otců našich, oslavil Syna svého Ježíše, kterého vy jste vydali a zapřeli před Pilátem, když

vos quidem tradidistis, et negastis, ante faciē Pilāti, iudicāte illo dimitti. Vos autem sanctum, et iustum negastis, et petistis virum homicidam donāri vobis: auctōrem vero vitae interfecistis, quem Deus suscitāvit a mōrtuis, cuius nos testes sumus. Et nunc, fratres, scio quia per ignorāntiam fecistis, sicut et principes vestri. Deus autem, quae praenuntiāvit per os omnium Prophetārum, pati Christum suum, sic implēvit. Poenitēmini igitur, et convertimini, ut deleāntur peccāta vestra.

Graduale

Ps. 117, 24 et 16.

Haec dies, quam fecit Dóminus: exultēmus et laetēmur in ea. V. Dēxtera Dómini fecit virtútem, dēxtera Dómini exaltāvit me.

Allelúja, allelúja. V. Luc. 24, 34. Surréxit Dóminus vere: et apparuit Petro.

Sekvence (str. 521).

on usoudil, aby byl propuštěn. Vy však jste zapřeli světce a spravedlivého a žádali jste, aby vám byl darován vražedník; původce života jste zabili, ale Bůh vzkřísil ho z mrtvých, a my jsme toho svědky. A nyní bratři, vím, že jste to učinili z nevědomosti, jakož i náčelníci vaši. Ale Bůh naplnil tak, co byl předpověděl ústy všech proroků, že totiž Pomazaný (Kristus) jeho bude trpěti. Proto čiňte pokání a obraťte se, aby shlazeny byly hříchy vaše.“

Stupňový zpěv

Ž. 117, 24 a 16.

Totoť jest den, jež učinil Hospodin, veselme se a radujme se v něm. V. Pravice Páně činí mocné věci, pravice Hospodina mne povýšila.

Aleluja, aleluja. V. Luk. 24, 34. Pán opravdu vstal a zjevil se Petrovi.

Evangelium

† Sequēntia sancti Evangelii secūndum Joānnem. c. 21, 1-14.

† Slova sv. Evangelia podle Jana. 21, 1-14.

Dnes opět vzkříšený Kristus podává svým učedníkům tajemnou rybu a chléb. Vzkříšení Kristovo je tedy i historicky tolika osobami zjištěno. Kdo podle své víry žije, nepotřebuje ani tohoto ověření, neboť Kristus se mu dává poznávaní v duši.

In illo témpore: Manifestávit se íterum Jesus discípu- lis ad mare Tibe- riadis. Manifestávit autem sic. Erant simul Simon Petrus, et Thomas, qui dí- citur Dídymus, et Nathá- nael, qui erat a Cana Ga- lilaeae, et filii Zebedaei, et álii ex discípu- lis ejus duo. Dicit eis Simon Pe- trus: Vado piscári. Dicunt ei: Venímus et nos te- cum. Et exiérunt, et ascen- dérunt in navim: et illa nocte nihil prenidérunt. Mane autem facto, stetit Jesus in lítore: non ta- men cognovérunt discípu- li, quia Jesus est. Dixit ergo eis Jesus: Púeri, numquid pulmentárium ha- bétis? Respondérunt ei: Non. Dicit eis: Míttite in déxteram navígií rete, et inveniétis. Misérunt ergo; et jam non valébant illud tráhere prae multítudine píscium. Dixit ergo dis- cípulus ille, quem diligé- bat Jesus, Petro: Dómi- nus est. Simon Petrus cum audísset, quia Dóminus est, túnica succínxit se (erat enim nudus), et mi- sit se in mare. Álii autem discípuli navígio venérunt (non enim longe erant a terra, sed quasi cúbitis du- céntis), trahéntes rete pí- scium. Ut ergo descendé- runt in terram, vidérunt